
 

 PALATUL COPIILOR DROBETA TURNU SEVERIN                 MINISTERUL EDUCAŢIEI  

 

 

Bd. Carol I, Nr. 24, Dr.Tr.Severin, 220106 
Telefon/Fax: 0252 311189. www.palatulcopiilorseverin.ro  
E-mail: pcdrobetaturnuseverin@gmail.com 

 
 

 Consiliului de Administrație al Palatului Copiilor Drobeta Turnu Severin 
 

HOTĂRÂREA Nr. 1/ 14.10.2024 
 

Consiliul de administraţie al Palatului Copiilor Dr. Tr. Severin, întrunit în şedinţa din 14.10.2024, 

 În conformitate cu: 

- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare, 

- O.M.E. nr. 6224/2023 pentru aprobarea Regulamentului privind organizarea și funcționarea palatelor și 

cluburilor copiilor și a Regulamentului de organizare și funcționare a cluburilor sportive școlare - Anexa 

nr. 1 - REGULAMENT privind organizarea și funcționarea palatelor și cluburilor copiilor, 

- Ordinului nr. 600/2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 

intern/managerial al entităţilor publice,  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1 Se aprobă tematica Consiliului de Administrație în anul școlar 2024-2025. 

Art.2 Se aprobă responsabilii de Filiale în anul școlar 2024-2025. 

Art.3 Se aprobă componența comisiilor și colectivelor de lucru permanente și temporare la nivelul unității 

în anul școlar 2024-2025. 

Art.4 Se aprobă responsabilul și membrii comisiei CEAC pentru anul școlar 2024-2025. 

Art.5 Se aprobă raportul privind activitatea desfășurată la Palatul Copiilor Dr. Tr. Severin pentru anul școlar 

2023-2024-raport anual asupra calității educației și rezultate obținute la competiții 2023-2024. 

Art.6 Se aprobă fișa individuală a postului pentru personalul didactic/didactic auxiliar în anul școlar 2024-

2025 și Fișele de autoevaluare personal didactic și didactic auxiliar. 

Art.7 Se aprobă ROI pentru anul școlar 2024-2025. 

Art.8 Se aprobă Graficul de serviciu pe unitate în anul școlar 2024-2025. 

Art.9 Se aprobă PDI an școlar 2024-2025. 

Art.10 Se aprobă Planul managerial director și director adjunct - anul școlar 2024-2025. 

Art.11 Se aprobă grupele  pe nivel de competență conform cu Plan școlarizare 2024-2025. 

Art.12 Se aprobă programarea concediilor de odihnă 2024-2025. 

Art.13 Se aprobă Graficul de asistențe la ore de cerc-diagrama Gantt-2024-2025 director/director adjunct. 

Art. 14 Se aprobă organigrama pentru anul școlar 2024-2025. 

Art.15 Se aprobă Graficul de monitorizare, control, evaluare 2024-2025. 

Art.16 Se aprobă planul de măsuri pentru asigurarea securității și a siguranței elevilor în incinta și 

perimetrul unității școlare 2024-2025. 

Art.17 Se aprobă orarul de funcționare cercuri la nivelul unității în anul școlar 2024-2025. 

Art. 18 Se aprobă cererile cadrelor didactice transfer grupe și efectuare ore în altă unitate conform cu Anexa 

nr. 1497/14.10.2024. 

Art.19 Se aprobă cererile cadrelor didactice care solicită formarea a 3 grupe în alt profil conform cu Anexa 

nr. 1496/14.10.2024. 

Art.20 Se aprobă RAEI pentru anul școlar 2023-2024. 

Art.21  Se aprobă raportul comisie anticorupție an școlar 2023-2024. 

Art.22 Se aprobă cerererile înscriere grad didactic II, prof. Dima Alina Elisabeta și prof. Gherghescu Sorin. 

Art.23 Se aprobă Execuție Angajamente bugetare la data de 30.09.2024 cu nr. 1465/08.10.2024. 
  

 
       Preşedintele Consiliului de Administraţie,                     Secretar,   

      Director prof. Croitoru Valentin Adrian                                                Prof. Amalia TĂCULESCU  

mailto:pcdrobetaturnuseverin@gmail.com
mailto:pcdrobetaturnuseverin@gmail.com

